VALUE Etagere 19" télescopique, 420 x 700mm, 25kg

Numéro d'article 26.99.0416 \/\
Constructeur VALUE alue
Référence constructeur 26.99.0416

EAN (piece unique) 7630049635241

Etagére extensible de 19 pouces avec une capacité de charge allant jusqu'a 25 kg
pour n‘importe quelle armoire de 19 pouces

« Etagére extensible de 19 pouces avec capacité de charge moyenne (jusqu'a 25 kg)
Largeur : 420 mm ; Profondeur : 700 mm

Glissieres télescopiques

Idéale pour les armoires d'une profondeur de 1000 mm

» Avec poignée pour un retrait facile

* 4 jeux de fixations M6 inclus

Caractéristiques techniques

Constructeur VALUE

Groupe de produits Etagere 19"-/10"

Types de produits Etagere 19"

Couleur noir

Comprend Etagére, 4 jeux de vis M6, poignée, 2 vis pour poignée
Dimension (modulaire) 482,6 mm (19 pouces)

Unité de hauteur 1U

Profondeur maximale du 1000 mm
rack prise en charge

Groupe de matériaux Acier



Télescopique

Eléments 19"
nécessaires au montage

Surface utile (LxP)
Hauteur nécessaire

Capacité de poids
maximale

Hauteur

Largeur
Profondeur

Poids

Hauteur du colis
Largeur du colis
Profondeur du colis

Poids du paquet

oui

420 x 700 mm
1 UH

25 kg

44.2 mm
482.6 mm
700 mm
4390 g
60 mm
600 mm
440 mm

5 kg



