VALUE Etagère 19" télescopique, 420 x 700mm, 25kg

Numéro d'article 26.99.0416

EAN (pièce unique) 7630049635241









Étagère extensible de 19 pouces avec une capacité de charge allant jusqu'à 25 kg pour n'importe quelle armoire de 19 pouces

- Étagère extensible de 19 pouces avec capacité de charge moyenne (jusqu'à 25 kg)
- Largeur : 420 mm ; Profondeur : 700 mm
- Glissières télescopiques
- Idéale pour les armoires d'une profondeur de 1000 mm
- Avec poignée pour un retrait facile
- 4 jeux de fixations M6 inclus

	Caractéristiques techniques
Constructeur	VALUE
Groupe de produits	Etagère 19"-/10"
Types de produits	Etagère 19"
Couleur	noir
Comprend	Étagère, 4 jeux de vis M6, poignée, 2 vis pour poignée
Dimension (modulaire)	482,6 mm (19 pouces)
Unité de hauteur	1 U
Profondeur maximale du rack prise en charge	1000 mm
Groupe de matériaux	Acier

Télescopique	oui
Eléments 19" nécessaires au montage	2
Surface utile (LxP)	420 x 700 mm
Hauteur nécessaire	1 UH
Capacité de poids maximale	25 kg
Hauteur	44.2 mm
Largeur	482.6 mm
Profondeur	700 mm
Poids	4390 g
Hauteur du colis	60 mm
Largeur du colis	600 mm
Profondeur du colis	440 mm
Poids du paquet	5 kg